RITENUTO quindi di poter affidare mediante Trattativa Diretta sul MePA i servizi di accesso e gestione 

della piattaforma telematica di e-procurement all’operatore economico TeamSystem S.p.A. della durata di 12 

(dodici) mesi e del valore complessivo pari a € 17.750,00 (Euro diciassettemilasettecentocinquanta/00) + 

Oneri accessori; 

DATO ATTO che il valore sopra richiamato risulta congruo dal punto di vista economico, in base al 

confronto con i costi di mercato per i medesimi servizi e forniture; 

VISTO l’art. 50, comma 1, lett. b), del richiamato D.Lgs.

[...]

procurement mediante Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), 

all’operatore economico TeamSystem S.p.A. (C.F./P.IVA 01035310414), ai sensi dell’art. 50, comma 

1, lett. b) del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, della durata di 12 (dodici) mesi e del valore 

complessivo pari ad € 17.750,00 (Euro diciassettemilasettecentocinquanta/00), IVA esclusa, così 

stimato: 

Procurement € 10.750,00 

Servizi procurement € 7.000,00 

Importo complessivo € 17.750,00 

2. Ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023, il sottoscritto Direttore Generale è individuato quale 

Responsabile Unico del Progetto ai fini dello svolgimento della procedura e della sottoscrizione del